In quibusdam locis dicit S. Thomas terminatam quantitatē  
esse principium individuationis, in quibusdam vero quanti-  
tatem interminatam. iii, 202, b-229, b, et inde.

Individuatio aliter convenit angelō quam homini. iii, 203, a.  
Utrum natura specifica sit de se indifferens ad hoc vel illud  
singulare, sic quod indiget aliquo individuato addito ad  
talem naturam? iii, 20, a, et inde-215, b, in fine, et inde-  
226, b-241, b, et inde.

Utrum quantitas sit formale principium individuationis?  
iii, 210, b, et inde-214, a-229, b, et inde-238, a, circa fi-  
nem, et inde.

Duplicem individuationis rationem habet quantitas, iii,  
230, b.

Quantitas est principium individuationis, non tamen pri-  
mum aut totale. iii, 232, a, et inde-238, a, in fine-242, a.

Principium individuationis substantiae non semper oportet  
ad genus substantiae pertinere. iii, 233, a-234, a-235, a.

Materia sub certis dimensionibus est causa individuationis.  
Quis sensus? iii, 233, b.

Quomodo quantitas interminata est principium individua-  
tionis? iii, 236, a.

Individualizationis principium est per se de ratione individui,  
licet aequaliter speciei. iii, 241, b.

Quomodo ad individuationem naturae materialis conferat  
esse? iii, 241, b, circa finem-248, a et b.

Situs confert ad individuationem, ut prima radix, aliquo-  
modo. iii, 242, a.

## INDIVIDUUM

Individuatio fit per materiam, secundum Commentatorem.  
iii, 274, a, in fine.

## INDIVIDUUM

Individuum substantiae habet quatuor nomina. i, 228, b,  
circa finem-237, a, in fine, et inde.

Utrum individuum rerum materialium includat in sua si-  
gnificatione accidentia? i, 232, a, et inde-234, a, et inde.  
Quomodo abstractum, puta humanitas, sit pars formalis in-  
dividui? i, 235, a.

Individuum de genere substantiae, ut sic, non est ens per  
accidens. i, 236, a=iii, 234, a, in fine, b-238, b.

Utrum sub una specie possint esse plura individua, non  
distincta per materiam, neque per subjectum? i, 288, b-  
299, a.

Non omnis plurificatio individuorum est per materiam quan-  
titati subjectam. i, 289, a, in fine, b.

Duo sunt de ratione individui. i, 291, b=iii, 201, a.

Quomodo inventariatur in divinis ratio individui, proprietate  
vel in proprie? i, 294, b, et inde.

Duorum individuorum, etiam ejusdem speciei, nunquam  
speces in organis sensuum sunt ejusdem rationis. i, 297, a.

Pater et Filius et Spiritus Sanctus dicuntur similitudinarie  
plura individua. ii, 57, b.

In uno individuo possumus speciem duplicitate considerare.  
ii, 57, b.

Hoc nomen *individuum* est nomen secundum intentionis. ii,  
179, a.

Persona, de suo significato formalis, significat individuum  
naturae rationalis. ii, 209, a.

Communitas persona est sicut communitas individui vagi.  
ii, 211, b.

Duplex est individuum vagum. ii, 214, a.

Individuum non ponitur in genere ratione ejus quod per-  
petinet ad ejus individuationem, sed ratione naturae. ii,  
229, b=iii, 233, a.

Quomodo sit in individuis unitas specifica, vel genericā? ii,  
324, a et b.

Utrum aliqua natura specifica, non individuata, possit sub-  
sistere? ii, 544, a-554, b, et inde.

Natura species angelica est multiplicabilis in plura individua.  
iii, 205, a, et inde.

Utrum substantia materialis sit individua formaliter per  
quantitatem? iii, 210, b, et inde-229, b, et inde.

Ad esse individuum in rebus materialibus quatuor exiguntur.  
iii, 227, b.

Unde est in natura potentia ad plurificationem individuo-  
rum? iii, 228, a, in fine, b.

Qualiter esset individua aliqua qualitas, si per se poten-  
tia, esset separata? iii, 231, b-232, a.

Loquendo de individuis substantiae, individuum pertinet ad  
predicamentum. iii, 234, a.

Licet individua semper sint actu finita, sunt tamen infinita  
potestate naturae. iii, 235, b.

De ratione individui est esse individuum in se, et habere in  
se principium divisionis ab aliis. iii, 239, a.

Si materia eadem, sub eadem quantitate, esset in individuo  
eodem numero reparata, quod erat prius, adhuc non  
esset omnino idem individuum quod prius. iii, 239, b, in  
fine-240, a.

Quomodo natura specifica in individuo habeat communida-  
tem, et quomodo non? iii, 241, b.

Materia est de se individua, individuatione opposita univer-  
salitati. iii, 242, a.

Tres personae divinae non possunt dici individua ejusdem  
speciei. iii, 247, b.

Quine individuum, sensibile et quantum, habere materiam  
est de mente Aristotelis, ut ex Commentatoris verbis eli-  
citur. iv, 10, a.